

Engskov Invest A/S

Hjallesegade 15, st. th., 5260 Odense S

CVR-nr. 26 18 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Arne Engskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engskov Invest A/S Hjallesegade 15, st. th. 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 18 03 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laila Hattmann, Formand Arne Engskov Jensen Rikke Engskov Enslev Jesper Engskov Jensen
Direktion	Arne Engskov Jensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Hjallesegaard ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel og industri, herunder handel med og investering i fast ejendom, aktier, obligationer og kommanditanparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.132 kr. mod -20.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.337.299 kr. mod -575.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.132	-20.579
Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.223.631	72.162
Andre finansielle indtægter	1.662.347	291.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215.285	-1.100.579
Resultat før skat	2.651.561	-757.439
2 Skat af årets resultat	-314.262	182.190
Årets resultat	2.337.299	-575.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.223.631	72.162
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.058.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-701.411
Disponeret i alt	2.337.299	-575.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.814.832</u>	<u>10.591.201</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.814.832</u>	<u>10.591.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.814.832</u>	<u>10.591.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	184.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.832
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>310.382</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.382</u>	<u>229.832</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.762.635</u>	<u>5.313.049</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.762.635</u>	<u>5.313.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.908</u>	<u>14.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.146.925</u>	<u>5.557.300</u>
	Aktiver i alt	<u>18.961.757</u>	<u>16.148.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.763.332	10.539.701
6 Overført resultat	1.604.426	546.058
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	13.924.058	11.640.759
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.597.694	4.477.174
Selskabsskat	427.505	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.037.699	4.507.742
Gældsforpligtelser i alt	5.037.699	4.507.742
Passiver i alt	18.961.757	16.148.501
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.952	89.004
Andre finansielle omkostninger	125.333	1.011.575
	215.285	1.100.579
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	130.262	1.810
Årets regulering af udskudt skat	184.000	-184.000
	314.262	-182.190
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	51.500	51.500
Kostpris 31. december 2019	51.500	51.500
Opskrivninger 1. januar 2019	10.539.701	10.467.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.223.631	72.162
Opskrivninger 31. december 2019	11.763.332	10.539.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.814.832	10.591.201
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjallesegaard ApS	Odense	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	501.000	501.000
	501.000	501.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	10.539.701	10.467.539
Resultatandel	<u>1.223.631</u>	<u>72.162</u>
	<u>11.763.332</u>	<u>10.539.701</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	546.058	1.247.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.058.368</u>	<u>-701.411</u>
	<u>1.604.426</u>	<u>546.058</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat udgør 427.505 kr. pr. 31. december 2019.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Laila Hattmann

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-566910790630
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 12:27:45
Underskrevet med NemID

Arne Engskov Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-078531086279
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 12:14:01
Underskrevet med NemID

Arne Engskov Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-078531086279
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 12:14:01
Underskrevet med NemID

Arne Engskov Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-078531086279
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 12:14:01
Underskrevet med NemID

Rikke Engskov Enslev

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-344503671626
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 14:58:56
Underskrevet med NemID

Jesper Engskov Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-751739736292
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 12:05:19
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2020 kl.: 15:00:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bbb34400grpq46182305